平成 29年 5月 22日

各位

東京都品川区東五反田 1-10-10

オフィス T&U  4F

株式会社サインド

代表取締役 奥脇 隆司

株式会社サインド、株式会社ケイアートファクトリーの

美容サロン向けWEB予約システム 「レコサロ」システム事業を譲受のお知らせ

株式会社サインド（本社：東京都品川区、代表取締役：奥脇隆司）は、株式会社ケイアート

ファクトリー（本社：大阪府大阪市、代表取締役：谷和雄）が運営する美容サロン向け WEB

予約システム 「レコサロ」の事業譲渡契約を締結致しましたのでお知らせ致します。

■レコサロについて

美容室、サロン向けソーシャルメディア連動型 WEB 予約システム。業務効率アップ・ 集

客につながるお客様、サロンスタッフ様にとっての使いやすい予約システムです。

今後は弊社が提供する美容サロン向け予約管理システム「ビューティーメリット」と「レコ

サロ」の連携を進め、相乗効果を図って参ります。

本事業における一切のお客様に関しましては、新たな運営会社である株式会社サインド

が引き続きサービスの提供を行います。

本事業譲渡につきまして、ご不明点がある場合には、下記までご連絡ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

会社名：株式会社サインド

電話番号：03-6277-2658

メールアドレス：info@cynd.co.jp